



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1593  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 22/07/2015 05:13  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-07-22T17:13:32  
 AC8ACDFE-E875-4D58-8F09-957D13B1D734

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
16.0	12568387	PIEZA	BUJIA ENCENDIDO MOTO	58.30	932.80
1.00	12625981	PIEZA	SELLO ADPT FLTR ACEITE	62.54	62.54
3.00	19163970	PIEZA	PASTILLA DELANTERAS	307.00	921.00
12.0	19303249	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	64.87	778.44
3.00	19313314	PIEZA	KIT BALATA DEL	363.36	1,090.08
3.00	19313323	PIEZA	KIT BALATA DEL	545.25	1,635.75
3.00	20972655	PIEZA	ELEMENTO DEP AIR	372.93	1,118.79
2.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,367.82	2,735.64
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	92196275	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	273.09	273.09
16.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	963.04
2.00	94580413	PIEZA	SELLO ACEITE DLNT ARB/LEV	60.42	120.84
2.00	95015324	PIEZA	SOPORTE SUP DELN	234.26	468.52
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	355.20	355.20
1.00	95379887	PIEZA	GUIA DE FACIA DEL IZ	32.80	32.80
1.00	96353002	PIEZA	EMPAQUE CUB ARB LEV	200.34	200.34
1.00	96378805	PIEZA	EMPAQUE DIST ESC	95.40	95.40
16.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	935.04
1.00	96495163	PIEZA	EMPAQUE ADAP VLV RGE	21.20	21.20
1.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	110.29
1.00	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	117.21
16.0	96840122	PIEZA	SELLO VLV VARILLA ACEITE	27.56	440.96
1.00	96930054	PIEZA	CHR EMBLEMA RJA RADC	241.60	241.60
1.00	96963220	PIEZA	EMPAQUE DE CABEZA	630.70	630.70
9.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	992.61
1.00	96648675	PIEZA	REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD	49.60	49.60
2.00	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	234.42
1.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	74.82
7.00	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	820.47
11.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	823.02
5.00	A1519C	PIEZA	FILTRO DE AIRE	93.28	466.40
5.00	A1519C	PIEZA	FILTRO DE AIRE	93.28	466.40
6.00	96815102	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	178.74	1,072.44
3.00	15278634	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AIR	183.09	549.27
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA INF RAD	672.00	672.00
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA SUPERIOR DELANTERA	2,273.60	2,273.60
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA SUPERIOR DELANTERA	776.00	776.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra (TREINTA Y SEIS MIL DOS CIENTOS VEINTISIETE PESOS 27/100 M.N.)**

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 1593 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 22/07/2015 05:13 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-07-22T17:13:32 AC8ACDFE-E875-4D58-8F09-957D13B1D734	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------------------------	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95235144	PIEZA	REJILLA INFERIOR DEL	1,375.20	1,375.20
1.00	95213618	PIEZA	ESPEJO RETROVISOR LADO EXT	763.20	763.20

**Sello Digital:**

Fc886ZTTYsr78UY0HB99/PMgmzjUn0x3nS4+QtXwB7OQIsA1o5Sfp5PZxWYIRay/+BX6jycdYQOwmzQ6JrGPJty2usQ2K+Kq541qU5r+9s4VRXCWlQd6xuXVwyzP7FXRFKS2MZ6QtaE1QQUCUlhBuOfCojdp4YwfkcgurWPrq0U=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|AC8ACDFE-E875-4D58-8F09-957D13B1D734|2015-07-22T17:13:32|Fc886ZTTYsr78UY0HB99/PMgmzjUn0x3nS4+QtXwB7OQIsA1o5Sfp5PZxWYIRay/+BX6jycdYQOwmzQ6JrGPJty2usQ2K+Kq541qU5r+9s4VRXCWlQd6xuXVwyzP7FXRFKS2MZ6QtaE1QQUCUlhBuOfCojdp4YwfkcgurWPrq0U=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

bDV7it/ANfWodvpW1rr+NuwVxHVIT7FGXRtbaEJJ61hNuUOjgkXN79nQVmpP92V2inVoE/p252XrxA2UXQo16oM2IdFSKIGUe8AcV3r9vlaUi5YCo8E6ZWSkDMve0mlddsXGLGJW3WcaqFKEx89+26bBNW5Th4Dr6VDq7QRbZTo=



**Total con Letra (TREINTA Y DOS MIL DOS PESOS 27/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 2,002.27  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	27,588.16
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	4,414.11
<b>Total</b>	32,002.27

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)